
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Úsek podnikatelských rizik

Potvrzení o pojištění č. 0020212291/2

Pojistná smlouva č.: 

Pojistitel:

Pojištěný:

Rozsah pojištění:

0020212291

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8 
IČ: 63998530

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ: 48030325

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti třetí osobě v rozsahu cl. II. pojistné smlouvy č. 0020212291

Rozsah pojištění Limit plnění/ Sublimit plnění Spoluúčast
Obecná odpovědnost a 
odpovědnost za újmu 
způsobenou vadným výrobkem 
včetně věcí vnesených a 
odložených, věcí zaměstnanců

50 000 000 Kč 10 000 Kč/ věci vnesené a 
odložené, věci zaměstnanců 

500,-Kč

Regresy zdravotních pojišťoven, 
regresní náhrada

50 000 000 Kč 1 000 Kč

Čisté finanční škody 500 000 Kč 5 000 Kč
Věci převzaté a užívané 3 000 000 Kč 5 000 Kč
Křížová odpovědnost 50 000 000 Kč 5 000 Kč
Újma vzniklá na věci, na které 
pojištěný vykonával 
objednanou činnost

3 000 000 Kč 5 000 Kč

Montáž a demontáž vadného 
výrobku

500 000 Kč 5 000 Kč

Smísení a spojení vadného 
výrobku

500 000 Kč 5 000 Kč

Odpovědnost nad rámec POV 2 000 000 Kč 5 000 Kč
Odpovědnost za újmu studentů 
při praktickém vyučování

1 000 000 Kč 5 000 Kč

Odpovědnost za újmu vzniklou 
nakažlivou chorobou lidí 
v důsledku konzumace 
závadných potravin

1 000 000 Kč 5 000 Kč

Územní platnost pojištění: Evropa

Pojistná doba: 1.7.2021 -  30.6.2024



Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát 
nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě 
č. 0020212291.

V Praze dne 3.3.2023
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group


